
Zkušený operační důstojník CIA, Plukovník
Macgregor: Dokumenty byly záměrně
zpřístupněny mladému letci, aby je vypustil
(VIDEO)
- CZ24 News | 17. dubna 2023

USA: Několik dní poté, co byl před reportéry amerických mainstreamových médií (kteří k
domu mladého vojáka dorazili dřív než FBI) zatčen 21letý letec Jack Texeir, se strhla lavina
pochybností nejen nad jeho zatčením, ale i nad tím, jak se právě k němu mohly dostat tajné
dokumenty.

Například dlouholetý zkušený operační důstojník CIA, který je dnes již v důchodu prohlásil:

„Během našich 18 let práce na těchto vysoce tajných cvičeních jsme nikde ve SCIF
neviděli E3 (tj. Letce první třídy). Naverbovaný personál, který pracoval na těchto
cvičeních PŘÍSNĚ TAJNÉ, byl přinejmenším štábní seržant (E5). Co tedy dělá skromná
E3 ve SCIF s PŘÍSNĚ TAJNÝM materiálem a bez dohledu? To je první varovná vlajka.

Další varovnou vlajkou je částečná kopie zpravodajské zprávy CIA Operations Center.
Měli jsme přístup k systémům CIA dostupným na vojenských serverech a nikdy jsme
neviděli, že by operační centrum CIA informovalo o kterémkoli z těchto systémů. Nikdy!
Jak se k tomu 21letý kluk dostal?“

Tedy mladý začínající letec by se vůbec nemohl k přísně tajným materiálům dostat. Podle vyjádření
zkušených agentů CIA je zcela nemožné, že by měl 21letý kluk prověrku vyšší než na úrovni „tajné.“

On se však dostal k dokumentům na úrovni „přísně tajné.“ To nemohl bez toho, aby mu je někdo
nepodstrčil. A právě na toto téma hovoří některým z vás jistě dobře známý americký plukovník
Douglas Macgregor, který je přesvědčený o tom, že vše byl záměr.

Následující video zachycuje nedávné vystoupení plukovníka ve výslužbě Douglase Macgregora v
podcastu soudce Napolitana. V něm oba muži diskutují o otázkách souvisejících s únikem tajných
dokumentů Pentagonu Jackem Teixeirou, příslušníkem letecké národní gardy.

Plukovník Macgregor a soudce dospěli ke stejným obecným závěrům ohledně úniku informací jako
každý, kdo se nad tím hlouběji zamyslí: bylo to připravené.

Dokumenty byly záměrně zpřístupněny letci Teixeirovi v očekávání, že je vyzradí.  Zpravodajská
komunita, alias Deep State, považovala za účelné, aby se informace staly veřejnými, aniž by musely
být oficiálně uvolněny vládou USA.

Plukovník Macgregor nastiňuje nejpravděpodobnější důvody úniku.

Vedlejším účinkem zveřejnění je, že hlavní vojenští a vládní představitelé byli nyní odhaleni jako
úmyslní lháři o válce na Ukrajině a souvisejících záležitostech. Úniky také potvrdily plné zapojení
zemí NATO – a zejména USA –  do války na Ukrajině.

https://cz24.news/zkuseny-operacni-dustojnik-cia-plukovnik-macgregor-dokumenty-byly-zamerne-zpristupneny-mlademu-letci-aby-je-vypustil-video/
https://cz24.news/zkuseny-operacni-dustojnik-cia-plukovnik-macgregor-dokumenty-byly-zamerne-zpristupneny-mlademu-letci-aby-je-vypustil-video/
https://cz24.news/zkuseny-operacni-dustojnik-cia-plukovnik-macgregor-dokumenty-byly-zamerne-zpristupneny-mlademu-letci-aby-je-vypustil-video/
https://cz24.news/zkuseny-operacni-dustojnik-cia-plukovnik-macgregor-dokumenty-byly-zamerne-zpristupneny-mlademu-letci-aby-je-vypustil-video/
https://www.thegatewaypundit.com/2023/04/the-21-year-old-leaker-something-is-not-right/


Je ještě příliš brzy na to říci, zda to ovlivní nějakou kariéru.  Deep State se možná rozhodl obětovat
několik pěšáků na globální politické šachovnici.

Nicméně americký mainstream zatím oslavuje zatčení mladého vojáka, namísto toho, aby se hlouběji
zamýšlel nad tím, o čem vypovídají uvolněné dokumenty.

Je tedy možné, že se vše zamete pod koberec podobně jako se to učinilo v případě útoků na Nord
Stream. K čemu skutečně mají být úniky využity, snad již brzy poznáme.

Na celý rozhovor se můžete podívat ve videu:

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://thegatewaypundit.com/2023/04/the-21-year-old-leaker-something-is-not-right/

